第 1 页 共 18 页
承   认   书
APPROVAL   SHEET
客户名称：深圳市新晨阳电子有限公司
 CUSTOMER
品    名：  合金片式固定电阻器
 PARTNAME：   METAL FOIL CHIP FIXED RESISTOR
规    格:

1.0 概述 Summary
2.0 结构及尺寸 Structure and Dimension
3.0 型号规格表示办法 How To Order
4.0 电气性能 Performance Specification
5.0 特性 Characteristics
6.0 包装 Package
7.0 环保情况说明 Environmental Protection Statement
8.0 推荐使用的焊接曲线 Recommended Soldering Profile
9.0 使用说明 Chip Resistor Instructions for Use
10.0 使用注意事项 Precautions for Use
第 3 页 共 18 页
合金片式固定电阻器 Metal Foil Chip Fixed Resistor
版本号 Version of：MF-1.2
             MF□□□□
1.0特点 Features
●最高功率可达 2W               ·High power up to 2W
●最低 TCR为±50 PPM/℃        ·Lowest TCR from ±50 PPM/℃
●适于作电流探测用电阻器        ·Current detecting resistors for power supply,
如电源电路、发动机用电路等      motor circuits，etc.
●机械强度高、高频特性优越      ·Superior mechanical and frequency characteristics
●符合 ROHS指令要求            ·According with RoHS standard
●符合无卤素要求                ·Halogen free requirement
●应用领域 Applications
开关电源、音频设备的过电流保护、电压调节器、电源转换器、充电器、汽车引擎控制器、便携式设备等
   Switching Power Supply、Over Current Protection in Audio Application、Voltage Regulation Module(VRM)、DC-DC
Converter、Charger、Automotive Engine Control、Portable Devices etc.
2.0结构及尺寸 Structure And Dimensions
2.1结构 Structure
① 陶瓷基板 Ceramic Substrate
② 合金层 Alloy Plate
③ 面电极 Top Electrode
④ 一次保护 Primary Overcoat
⑤ 铜  层 Cu Plating
⑥ 二次保护 Secondary Overcoat
⑦ 端电极 Edge Electrode
⑧ 中间电极 Barrier Layer
⑨ 外部电极 External Electrode
第 4 页 共 18 页
合金片式固定电阻器 Metal Foil Chip Fixed Resistor
版本号 Version of：MF-1.2
              MF□□□□
2.2尺寸 Dimensions
型号 Type L（mm） W（mm） t（mm） a（mm） b（mm）
0603 1.60±0.20 0.80±0.20 0.70±0.15 0.35±0.25 0.40±0.20
0805 2.00±0.20 1.25±0.15 0.70±0.20 0.40±0.25 0.40±0.20
1206 3.20±0.20 1.60±0.15 0.75±0.2 0.50±0.25 0.50±0.20
2010 5.00±0.20 2.50±0.20 0.75±0.20 0.60±0.25 0.60±0.20
2512 6.40±0.20 3.20±0.20 0.75±0.25 0.90±0.30 0.90±0.25
负荷下降曲线 Power Derating Curve
当电阻使用的环境温度超过 70℃时，其额定负荷（额定功率）按上述曲线下降。

版本号 Version of：MF-1.2
               MF□□□□
4.0型号规格表示办法 How To Order
产品代号
Product Code
合金片式固定
电阻器 Metal
Foil Chip
Fixed
Resistor
MF L 12 H R047 F T
额定功率系列代号
Power Rating Series
代号
code
额定功率系列
Power rating
series
G 1/2W
H 3/4W
J 1W
L 2W
电阻值误差精度代号
Resistance Tolerance
Code
D ±0.5%
F ±1%
   G ±2%
J ±5%
包装方式代号
Packing Style Code
T
编带包装
Tape  & Reel
C
塑料袋散装
Case
代号
code
型号
Type
03 0603
05 0805
06 1206
10 2010
12 2512
电阻温度系数代号
Resistance Temperature
Coefficient Code
型号
Type
代号
code
T C R
(ppm/℃)
0603
0805
1206
2010
2512
H ±50
K ±100
W ±100
电阻值代号
Resistance Value